ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Семьдесят пятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от  25.02.2025 г. № _____

        г. Троицк

Об утверждении перечня движимого имущества     Челябинской   области, передаваемого    в   муниципальную собственность города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 18 декабря 2003 года        № 207 – ЗО «О порядке управления государственной собственностью Челябинской области и приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области», Собрание  депутатов  города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Утвердить перечень движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка (приложение).
2. Управлению муниципальной собственности Администрации города Троицка (Фишер Т.Л.) предоставить утвержденный перечень в Министерство образования и науки Челябинской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                        В.В. Хасанов
                ПРИЛОЖЕНИЕ

  к решению Собрания

          депутатов города Троицка

              от  25.02.2025  г. №
Перечень

движимого имущества Челябинской области, передаваемого

в муниципальную собственность города Троицка
	№ п/п
	Наименование имущества,

характеристики
	Количество
	Цена за ед./шт.
	Сумма

	1
	Программируемый учебный набор квадрокоптера.

Страна происхождения: Российская Федерация
	12
	184 425,00
	2 213 100,00

	2
	Программируемый учебный набор квадрокоптер.

Страна происхождения: Российская Федерация
	12
	54 375,00
	652 500,00

	3
	Конструктор спортивного квадрокоптера.

Страна происхождения: Российская Федерация
	12
	160 850,00
	1 930 200,00

	4
	Ремкомплект, предназначенный для программируемого учебного набора квадрокоптера.

Страна происхождения: Российская Федерация
	20
	18 550,00
	371 000,00

	5
	Ремкомплект, предназначенный для программируемого учебного набора квадрокоптера.

Страна происхождения: Российская Федерация
	15
	18 550,00
	278 250,00

	6
	3D – принтер FDM MAESTRO. Российская Федерация
	2
	65 536,14
	131 072,28

	7
	Интерактивная панель NextPanel 75S KR 203 АА-W1.

Российская Федерация
	1
	193 875,00
	193 875,00

	8
	Сейф металлический СВ-620. Российская Федерация
	1
	22 862,88
	22 862,88

	9
	Полетная зона для полетов в защищенном пространстве.

Российская Федерация
	1
	193 266,66
	193 266,66

	10
	Комплект элементов трассы для полетов Тип 1.

Российская Федерация
	1
	835 000,00
	835 000,00

	11
	Покрытие спортивное резиновое (Будо-мат марки «СЕР-БА»). Российская Федерация
	297
	693,49994079921
	205 969,482417365

	12
	Сетка ограждения. Российская Федерация
	864
	226,05
	195 307,20

	13
	Стеллаж складской металлический.

Российская Федерация
	2
	12280,8992682926
	24 561,798536585

	14
	Кресло офисное. Российская Федерация
	17
	2103,0626006192
	35 752,06

	15
	Стол письменный. Российская Федерация
	16
	7 300,00
	116 800,00

	16
	Амортизирующие маты (будо-маты) на пол малой

полётной зоны
	297
	529,24992106561
	157 187,22655648600

	17
	Тумба для инструментов. Российская Федерация
	14
	12 575,1136742424
	176 051,591439394

	18
	Стол рабочий монтажника радиоаппаратуры.

Российская Федерация
	2
	27220,327368421
	54 440,654736842

	19
	Компьютеры портативные (ноутбуки БАС). ПЭВМ Ноутбук ICL RAYbook модели P1511 G1R КШДС.466219.015.

Российская Федерация
	15
	195 200,13
	2 928 001,95

	20
	Корзина для мусора пластмассовая
	12
	110,20
	 1 322,40

	21
	Ящик пластмассовый
	12
	668,90
	8 026,80

	22
	Совок и щетка
	1
	346,55
	346,55

	23
	Стремянка
	2
	5 771,00
	11 542,00

	24
	Лампа – лупа. Китайская Народная Республика
	13
	4 500,00
	58 500,00

	25
	Пистолет клеевой электрический. Китайская Народная

Республика
	14
	498,50
	6 979,00

	26
	Штангенциркуль. Китайская Народная Республика
	14
	2 000,00
	28 000,00

	27
	Паяльная станция с феном.

Китайская Народная  Республика
	2
	2799,48473684211
	5 598,96947368422

	28
	Набор надфилей алмазных.

Китайская Народная Республика
	14
	526,87616541353
	7 376,26631578942

	29
	Набор отверток. Китайская Народная Республика
	14
	430,56413533835
	6 027,8978947369

	30
	Аккумуляторная отвертка с набором бит
	2
	2 379,12
	4 758,24

	31
	Набор комбинированных гаечных ключей
	14
	787,76
	11 028,64

	32
	Оловоотсос
	2
	259,30
	518,60

	33
	Набор пинцетов
	2
	248,30
	496,60

	34
	Стриппер для зачистки проводов
	2
	1 179,42
	2 358,84

	35
	Штатив для плат
	2
	1 251,24
	2 502,48

	36
	Коврик для пайки
	2
	453,54
	907,08

	37
	Торцевой ключ
	14
	507,60
	7 106,40

	38
	Пульт радиоуправления.

Китайская Народная Республика
	1
	8 163,32947368421
	8 163,32947368421

	39
	FPV видео-очки (видео - шлем).

Китайская Народная  Республика
	12
	7 236,66469298246
	86 839,9763157895

	40
	Роутер
	1
	4 491,00
	4 491,00

	41
	Мышь компьютерная
	15
	135,00
	2 025,00

	42
	Коммутатор
	1
	5 121,00
	5 121,00

	43
	Многофункциональное устройство (МФУ).

Китайская Народная Республика
	1
	46 648,56
	46 648,56

	44
	Рулетка измерительная
	16
	210,00
	3 360,00

	45
	Мультиметр
	2
	500,00
	1 000,00

	46
	Дымоуловитель (Дымопоглотитель) настольный
	2
	1 500,00
	3 000,00

	47
	Тестер напряжения аккумуляторных батарей
	14
	167,00
	2 338,00

	48
	Аптечка для оказания первой помощи работникам ФЭСТ
	2
	1 608,54
	3 217,08

	49
	Кулер Aqua work 0.8 LDR, напольный
	1
	6 648,27
	6 648,27

	50
	Халат производственный  размер 48
	12
	984,50
	11 814,00

	51
	Халат производственный  размер 54
	1
	984,50
	984,50

	52
	Очки защитные
	13
	179,00
	2 327,00

	53
	Перчатки садово-строительные
	13
	11,53
	149,89

	54
	Огнетушитель по классу A, B, C, E
	1
	683,78
	683,78

	55
	Огнетушитель по классу D
	1
	10 762,27
	10 762,27

	56
	Симулятор для ручных полетов (Симулятор БПЛА "AgroTechSim") Российская Федерация
	13
	53 963,33
	701 523,29

	57
	Фотограмметрическое программное обеспечение Российская Федерация
	13
	3 770,00
	49 010,00

	58
	Десктопное программное обеспечение (Симулятор БПЛА "AgroTechSim") Российская Федерация.
	13
	56 313,33
	732 073,29

	59
	Симулятор для автономных полетов (Симулятор БПЛА "AgroTechSim") Российская Федерация
	13
	18 069,82
	234 907,66

	60
	Зажим для моторов. Китайская Народная Республика
	14
	234,42571428571
	3 281,95999999994

	61
	Набор шестигранных ключей.

Китайская Народная Республика
	14
	198,67661654135
	2 781,4726315789

	62
	Набор шарнирногубцевого инструмента.

Китайская Народная Республика
	14
	603,64770676692
	8 451,06789473688

	Итого:
	1942
	12 810 197,94

Начальник Управления муниципальной

собственности Администрации города Троицка                                                  Т.Л. Фишер

_1117865226.bin